
Dodatek č. 6 ke SMLOUVĚ č. 175 o poskytnutí služeb 
při nakládání s odpady uzavřená dne 02. 01. 2009

Mezi smluvními stranami:

Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace
Dělnická 705
749 01 Vítkov
IČ: 00037494. DIČ: CZ00037494
Zastoupená: Mgr. Petr Franěk, ředitel

a

Obec Svatoňovice
Svatoňovice 70
747 87 Budišov nad Budišovkou
IČO: 00849979
Zastoupena: Miroslav Kurie, starosta

Předmětem dodatku je úprava cen za svoz a likvidaci komunálního odpadu pro Obec 
Svatoňovice s účinností od 1. 1. 2020. Ceny jsou uvedeny bez DPH, výše DPI1 bude 
účtována v zákonné sazbě.

1. Směsný komunální odpad (SKO)
Cena se skládá z těchto položek:

a) Sběr. manipulace s nádobou a doprava SKQ svozovým vozidlem na skládku:
cena za 1 km 

Celkový počet ujetých km za jeden svoz na svozovc lince Svatoňovice bude účtován 
podle skutečně ujetých km v den svozu.

b) Likvidace SKO na skládce v Nových Těchanovicích:
cena za 1 tunu  včetně poplatku ze zákona č.l 85/2001 o odpadech 500,-Kč/t

2. Plast z tříděného sběru
Cena se skládá z těchto položek:

a) Sběr, manipulace s nádobou a doprava odpadu svozovým vozidlem do separační haly
v areálu skládky Nové Těchanovice: cena za 1 km 
Celkový počet ujetých km za jeden svoz na svozové lince Svatoňovice bude účtován 
podle skutečně ujetých km v den svozu.

b) Nezbytná manipulace s těmito odpady, nájem velkoobjemových přepravních
kontejnerů, přeprava k dalšímu zpracování a účtované náklady zpracovatelskou firmou 
náklady za zpracování: cena za 1 tunu plastu činí 

3. Papír z tříděného sběru
Cena se skládá z těchto položek:

a) Sběr. manipulace s nádobou a doprava odpadu svozovým vozidlem do separační haly
v areálu skládky Nové Těchanovice: cena za 1 km 
Celkový počet ujetých km za jeden svoz na svozové lince Svatoňovice bude účtován 
podle skutečně ujetých km v den svozu.

b) Nezbytná manipulace s těmito odpady, nájem velkoobjemových přepravních
kontejnerů, přeprava k dalšímu zpracování a účtované náklady zpracovatelskou firmou 
náklady za zpracování: cena za 1 tunu papíru činí 



4. Sklo z tříděného sběru
Cena se skládá z těchto položek:

a) Doprava odpadu svozovým vozidlem na střepiště do areálu skládky Nové
Těchanovice: cena za 1 km 
Celkový počet ujetých km za jeden svoz na svozové lince Svatoňovice bude účtován 
podle skutečně ujetých km v den svozu.

b) Manipulace s kontejnerem na tříděný odpad (nakládka a výsyp kontejneru):
cena 1 ks kontejner 

c) Nezbytná manipulace se sklem na střepišti. nakládka skla na odvozní vozidlo, cena za
přepravu skla k dalšímu zpracování: cena za 1 tunu skla činí 

5. Jedlé oleje a tuky
Doprava odpadu svozovým vozidlem do sběrného dvora ve Vítkově: 
Cena za převzetí odpadů 
Sběr jedlého oleje bude v uzavřených PET lahvích, které budou ve sběrném dvoře ve Vítkově 
přelity do odběrných sudů. Možná je vlastní doprava odběratele.

6. Svoz velkoobjemového odpadu - dle přiloženého ceníku platného pro rok 2020 na 
skládce Nové Těchanovice.

Při objednání svozu cena za 1 km  manipulace s kontejnerem (nakládka, vykládka) 

Pronájem kontejneru 

7. Svoz BIO
V případě svozu vozidlem KUKÁ cena za 1 km 
V případě svozu vozidlem MAN s velkoobjemovým kontejnerem cena za 1 km 

manipulace s kontejnerem (nakládka, vykládka) 7
Pronájem kontejneru 
Cena za 1 tunu BIO činí 4

8. Svoz nebezpečného odpadu
Svoz dle individuální objednávky a dle ceníku platného od 1.1.2020 za převzetí nebezpečných 

odpadů ve sběrném dvoře ve Vítkově.
Cena za 1 km manipulace s kontejnerem (nakládka, vykládka) 
Převzetí, naložení, přctřídční, předaní do skladu nebezpečných odpadů — náklady na

pracovníka:
Cena 1 hod. 

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Poznámka:
U položek č. 2, č. 3, č. 4 může v průběhu čtvrtletí dojít ke změně ceny a tato bude upravena 
dle platných cen na trhu s uvedenými komoditami. V tomto případě bude smlouva upravena 
dodatkem. O změně bude obchodní partner v předstihu vyrozuměn.
U položky č. 7 v případě, že bioodpad bude obsahovat jiné odpady, bude odstraněn na skládce 
a účtován jako SKO. technické sujžby^města Vítkova

Za poskytovatele dne 2.12.2019 
Mgr. Petr Franěk, ředitel TS

Za odběratele dne
Miroslav Kurie, starosta obce Svatoňovi

vice 
0 

udišovkou 
■




